
©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 063/2018/CSE, DE 12 DE JULHO DE 20]8

(

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, em exercício.

ll/o usoRI/CSJ:/2018. s legais e tendo em vista os tempos do Memorando n'

RESOLVE

1. Designar os professores Daniel Ricardo Castelan, Clarissa
Franzoi Dri, Fumando Seabra, Hoyedo Nunes Lins, Juliana Lyra Viggiano Barroso.
Mónica Salomón González, Patrícia Fonseca Ferreira Arienti e tara Costa Leite, na
condição de suplente, para, sob a presidência do primeiro, integrar o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Relações Intemacionais, com mandato de 02
(dois) anos, a partir de 1 9/06/20 1 8.

(

2. Atribuir 01 (uma) hora semanal aos membros ora designados para
o desempenho das suas funções no referido Núcleo.

ã
Prosa. Mana =e

Diretora do Centro Socio.
;agrande
:m exercício


